КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

25. 06. 2015г.                                    с.Троица                                        № 9-30-р
О внесении изменений в приложение № 2 к решению Троицкого сельского Совета депутатов от 25.10.2013г. № 35-100-р «О формировании расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета».

На основании решения Троицкого сельского Совета депутатов от 15.12.2014 № 3-17-р «О сельском бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 год», руководствуясь Уставом Троицкого сельсовета Пировского района, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 2 к решению Троицкого сельского Совета депутатов от 25.10.2013г. № 35-100-р «О формировании расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Троицкие истоки» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2015 года.

Глава Троицкого сельсовета –

Председатель Троицкого сельского

Совета депутатов                                                                                   Н.Н. Стехина
Приложение № 1

к решению Троицкого

сельского Совета депутатов

от 25.06.2015г. № 9-30-р
Размеры оплаты труда выборных должностных лиц

1.Установить, что размеры оплаты труда выборных должностных лиц состоят из размеров денежного вознаграждения и размеров ежемесячного денежного поощрения.

2.Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц устанавливаются в следующих размерах:

                                                                                                        (рублей в месяц)

	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц

	Глава муниципального образования

	9805

3.Размеры ежемесячного денежного вознаграждения индексируются (увеличиваются) в размерах и  сроки, предусмотренные законом края о краевом бюджете для индексации (увеличения) должностных окладов государственных гражданских служащих  края.

4. На денежное вознаграждение и денежное поощрение начисляется районный коэффициент, процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в  районах Крайнего Севера, в приравненных к ним местностях и иных местностях с особыми климатическим условиями, размер которых не может превышать размер, установленный федеральными и краевыми нормативными правовыми актами